ת"פ 65655-12-19 מדינת ישראל נ' בדט
תיק חיצוני: 150491/2019

כבוד השופט יריב בן דוד בפני
מדינת ישראל

ע"י תביעות נגב
מאשימה

נגד
לאוניד בדט

ע"י ב"כ עוה"ד אדיר בן לולו
נאשם

פסק דין

רקע

1. ביום 9.5.22, הורשע הנאשם בעבירה אשר יוחסה לו בכתב האישום המתוקן - תקיפה הגורמת חבלה
של ממש, עבירה לפי סעיף 380 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בלילה שבין 5.4.19 ל-6.4.19, במועדון "קפריס" שבבאר-שבע, הצמיד
הנאשם חפץ, הדומה לאקדח (להלן: 'החפץ'), למצחו של המתלונן. הנאשם דחף את ראשו של המתלונן באמצעות

החפץ וגרם לו בכך לשפשוף במצחו.

2.

בית-המשפט היות ולא מהוות חלק מכתב האישום המתוקן והנסיבות המוסכמות על הצדדים - יבד), ולכך שמעורבותו
של הנאשם בפלילים לראשונה בחייו ואשר הביאה למעצרו, מהווה עבורו אירוע טראומתי. עוד נטען כי מאז אירוע מושא

כתב האישום, הנאשם נמנע מאירועים חברתיים בכלל וביקורים במסעדה מושא כתב האישום בפרט.

ב"כ הנאשם הפנה לתקנה 15ב(3) בתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, לעניין הפגיעה הקונקרטית בהמשך עיסוקו של
הנאשם כמורה לנהיגה, ועתר לאמץ את המלצות שירות המבחן כלשונן.

6. בדבריו האחרונים, מסר הנאשם:

"קודם כל אני מבין שעשיתי טעות חמורה וזה לא יעזור לי בעתיד. כל החיים שלי רק לימדתי נהיגה וחוץ מזה אני לא יודע
לעשות כלום.

מאז ביצוע
העבירה חלפו מספר שנים בהם הנאשם לא היה מעורב בפלילים, בהמשך להתנהלותו הנורמטיבית עובר לביצוע

העבירה. ב"כ הנאשם טען כי קיים נזק קונקרטי לצד הרשעה בדמות פגיעה בהמשך עיסוקו של הנאשם כמורה לנהיגה.

בענין זה הפנה ב"כ הנאשם להוראת סעיף 15ב(3) לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, ולפיה, הרשות המסמיכה רשאית
שלא לנפק תעודה או לחדשה אף משהוגש כתב אישום אשר יש בו לדעת הרשות כדי לפגוע ביכולתו של הנאשם לעסוק

במקצוע שעל פי התעודה. עולה כי קיים חשש סביר לפגיעה בפרנסת הנאשם ככל שיורשע אך אין מדובר בפגיעה
וודאית שכן הדבר נתון לשיקול דעת הרשות.

שמספרו בטלפון הגבייה, מרכז של טלפוני שירות מוקד באמצעות עצמי בשירות תשלום ·
.073-205-5000 או, *35592

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי
תשלום)

המאשימה תמסור פרטי ניזוק בתוך 21 יום.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ג, 16 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.